別記様式第１０号（第１４条関係）

景観計画区域内における行為完了届

                           年  月  日

長岡京市長    様

 届出者  住  所  長岡京市開田１－１－１

（行為者） 氏  名  長岡 太郎

  電話番号  （０７５）９５５－９５２１

法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、

電話番号、名称、代表者の氏名及び代表者印

長岡京市景観条例第２３条の規定により、次のとおり届け出ます。

行為の場所 長岡京市 開田１－１－１

行為の種類 建築物の新築

行為の届出日     令和元年 ５月 １日

適合通知日及び番号      令和元年 ５月  ７日  （第 ３０ 号）

行為の着手日      令和元年 ６月 １日

行為の完了日     令和元年 ９月 １日

※事務処理欄

備考 ※印欄は、記入しないでください。

記入例 1 部提出してください

※完了届を提出いただいた建物については、職員が実際に完成現場へ赴き、

届出の内容どおりに施工されているか確認を行います。

（例外）敷地面積が 200 ㎡未満の専用住宅で、完成写真が添付されている

ものについては、写真により確認を行います。２方向以上から撮

影した、Ｌ判（89×127mm）サイズ以上のカラー写真（カラー印刷

も可）を添付してください。

ただし、写真を添付いただいた場合でも、実際に現場を確認する

必要があるものは、通常どおり現場確認を行います。

変更の届出をした場合、当初の届出日

を記入してください

変更の届出をした場合、最新の適合

通知日と番号を記入してください